ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации   Михайловского  муниципального  образования          ___________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]     от  18.09.2018 год								         №  275
г.Михайловск

 «О внесение  изменений  в Постановление Администрации Михайловского муниципального образования от 21.02.2017 № 38
«Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы  в  Администрации Михайловского муниципального образования  и членов их семей на официальном сайте Михайловского муниципального образования и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

              В соответствии с экспертным заключением  Государственно-правового департамента Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области  от 13.09.2018 № 568-ЭЗ, руководствуясь статьями 27,30 Устава Михайловского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Внести изменения в Постановление Администрации Михайловского муниципального образования от 21.02.2017 № 38 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы  в  Администрации Михайловского муниципального образования  и членов их семей на официальном сайте Михайловского муниципального образования и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»:
1.1. В  Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих  должности муниципальной службы в Администрации Михайловского муниципального образования  и членов их семей на официальном сайте Михайловского муниципального образования и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования в пункте 1, абзаце первом пункта 3, подпунктах 1 и 2 пункта 6, пункте 7  слова «общероссийским средствам массовой информации» заменить словами «средствам массовой информации» в соответствующих падежах.
2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Муниципальный Вестник», а также разместить в сети Интернет на официальном сайте Михайловского муниципального образования.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского
муниципального образования 	 	                                        	        М.В.Петухов